Essa publicação está na edição do(s) dia(s): 25 de Novembro de 2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 57
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2020 PROCESSO LICITATÓRIO 118

No dia 23 de Novembro de 2020, no(a) MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT , inscrito(a) no CNPJ 04.221.486/0001-49, com
sede à AVENIDA PRINCIPAL n° 450 CEP 78338-000 – Rondolândia-MT neste ato legalmente representado por DIONES
MIRANDA CARVALHO, portador do CPF n° 04684085171, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da
apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: R T B COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA Representante: R T B COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ:
34.477.133/0001-75

Telefone: (69) 3441-3437 Email: teixeira-bastos@uol.com.br Endereço: AV SETE DE SETEMBRO, 2285 - CENTRO, Cacoal -
RO - 76963-893

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço
Unitário

Valor Total

1 PAPEL KRAFT (ROLO) PAPEL -KRAFT,
MEDINDO 140MX130CM,120G/M2, NA
COR NATURAL ROLO 50 METROS

2,00 ROLO sj rolo 50 cm R$
89,60

R$179,20

2 BASTÃO DE COLA QUENTE DE ALTA
QUALIDADE, TAMANHO 7 MILÍMETROS
DE LARGURA POR 30 CENTÍMETROS
DE ALTURA

250,00 UND rendicola fina R$
0,80

R$200,00

3 BOLA - DE COURO, PESANDO 250 G,DE
VOLEIBOL, DE
TAMANHO_(CIRCUNFERÊNCIA) 4.0,NA
COR BRANCA, ACABAMENTO EM PU

4,00 UND magussi volei R$
105,00

R$420,00

4 CLIPS N°02 CX COM 50 UND 135,00 CX chaparraus 2 R$
2,80

R$378,00

5 CLIPS PARA PAPEL N°03 153,00 CX chaparraus 3 R$
2,97

R$454,41

6 CLIPS PARA PAPEL N°04 163,00 CX chaparraus 4 R$
3,83

R$624,29

7 CLIPS PARA PAPEL N°06 133,00 CX chaparraus 6 R$
5,14

R$683,62

8 CADERNO GRANDE CAPA DURA COM
12 MATÉRIAS

1,00 UND jandaia univ R$
17,30

R$17,30

9 CANETA ESF. CRISTAL C/50 UND.
VERMELHA

30,00 CX compactor economica R$
38,97

R$1.169,10

10 CANETA ESF. CRISTAL C/50 UND. AZUL 152,00 CX compactor economica R$
38,99

R$5.926,48

11 CARTOLINA COR BRANCA 150 GR
TAMANHO 50CM X 60CM PCT 100 UND

40,00 PCT jandaia pct R$
104,00

R$4.160,00

12 COLA BRANCA 1000 GR 71,00 UND piratininga branca R$
10,88

R$772,48

13 COLA BRANCA 90 GR 202,00 UND piratininga branca R$
2,48

R$500,96

14 E.V.A LISO 40X60 MM - CORES
DIVERSAS

720,00 UND evamax liso R$
1,80

R$1.296,00

/

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço
Unitário

Valor Total

15 LAPIS DE COR - 100%
MADEIRA,FORMATO TRIANGULAR,
GIGANTE,COLORIDO COM 24 CORES

20,00 CX elbras 24 cores R$
25,10

R$502,00

16 LIVRO ATA 100 FLS 106,00 UND tilibra 100 fls R$
13,20

R$1.399,20

17 PAPEL - ALMAÇO, FORMATO
A4,75G/M2, NA COR BRANCA, COM
PAUTA E MARGEM PCT 100 FOLHAS

5,00 PCT credeal 100 fls R$
24,30

R$121,50

18 PAPEL CASCA DE OVO BRANCO OU
CREME 210x297 PCT 50 FLS

10,00 PCT usapel pct R$
20,84

R$208,40

19 RECARGA PINCEL ATÔMICO AZUL 45
ML

11,00 FRASCO radex und R$
7,00

R$77,00

20 COLCHETE - LATONADO, N. 12 CAIXA
COM 100 UND.

85,00 CX chaparraus n12 R$
5,59

R$475,15

21 IZOPOR 50X50 2 CM 15,00 UND isoeste 2cm R$
5,50

R$82,50

22 PASTA - CATALOGO, EM
POLIPROPILENO, FORMATO
OFICIO,COM 50 ENVELOPES
PLÁSTICOS FIXOS NA ESPESSURA DE
0,20 MICRAS E SEM FERRAGEM, NA
COR PRETA

50,00 UND acp 4 furos R$
28,03

R$1.401,50

23 PORTA OBJETOS DE MESA - PARA
CLIPE, LÁPIS E LEMBRETE, EM
ACRÍLICO, MEDINDO 22,80X9,00
CM,TRANSPARENTE

96,00 UND radex triplo R$
11,10

R$1.065,60

24 RECARGA PINCEL ATÔMICO PRETO
45 ML

11,00 FRASCO radex um R$
7,50

R$82,50

25 TINTA PARA CARIMBO AZUL 40 ML 16,00 UND radex um R$
5,30

R$84,80

26 TINTA PARA CARIMBO PRETA 40 ML 68,00 UND radex um R$
5,18

R$352,24

27 RECARGA PINCEL ATÔMICO -
VERMELHO 45 ML

10,00 FRASCO radex um R$
9,07

R$90,70

28 E.V.A ESTAMPADO 40X60 MM -CORES
DIVERSAS

450,00 UND evamax estampado R$
6,84

R$3.078,00

29 FITA ADESIVA MARROM 19,00 MM
X50,00M

20,00 UND adelbras marrom R$
3,20

R$64,00

30 FITILHO 5 MM PCT COM 50 METROS
CORES VARIADAS

10,00 UND wol und R$
3,45

R$34,50

31 LIVRO ATA 50 FLS 85,00 UND tilibra 50 fls R$
8,51

R$723,35

33 TESOURA MULTIUSO EM AÇO DE
21CM COM CABO PLASTICO
TAMANHO GRANDE

97,00 UND brw 21 cm R$
16,78

R$1.627,66

34 BORRACHA BRANCA ESCOLAR 3 CM
C/60 UNID

47,00 CX serelepe cx R$
21,68

R$1.018,96

35 CADERNO PEQUENO TAM 140 MM
X200 MM COM ARAME CONTENDO 48
FLS

60,00 UND jandaia 48 fls R$
4,65

R$279,00

/

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço
Unitário

Valor Total

36 CAIXA ARQUIVO PLASTICA NAS
CORES VERDE, VERMELHA, PRETA E
AZUL.

645,00 UND polibras plástica R$
4,66

R$3.005,70

37 CANETA ESF. CRISTAL C/50 UND.
PRETA

119,00 CX compactor economica R$
38,84

R$4.621,96

39 ESPIRAL P/ENCADERNAMENTO FINO
7 MM PARA 24 FLS CX 100

2,00 CX lassane cx 100 R$
11,90

R$23,80

40 ESPIRAL P/ENCADERNAMENTOMEDIO
9 MM PARA 50 FLS CX 100UND

2,00 CX lassane cx 100 R$
12,26

R$24,52

41 ESTILETE PLASTICO
PROFISSIONALRESISTENTE
LARGO,18 MM COMLAMINA

131,00 UND brw largo R$
3,84

R$503,04

43 GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE
PAREDE 106/6 C/5000

178,00 CX chaparraus 106/6 R$
17,79

R$3.166,62

45 MARCADOR DE CD E DVD, CORPO
EM PLÁSTICO, PONTA DE PILIESTER
2.0, NAS CORES AZUL, PRETO E
VERMELHO.

20,00 UND brw 2.0 R$
3,03

R$60,60

46 PINCEL ESCOLAR - PELO EM
CERDA,CHATO, NUMERO 16, VIROLA
EM ALUMÍNIO, CABO DE
MADEIRA,LONGO, NA COR AMARELA
MADEIRA

15,00 UND castelo 16 R$
5,47

R$82,05

47 PRANCHETA DE MADEIRA -
TAM.OFICIO - PRANCHETA EM
MADEIRA COM PRENDEDOR DE
FERRO NO TAMANHO OFICIO

55,00 UND stalo mdf R$
5,34

R$293,70

48 RÉGUA 30 CM ACRÍLICO
TRANSPARENTE

107,00 UND waleu acrilico R$
1,22

R$130,54

49 APAGADOR - PARA QUADRO
BRANCO, DE PLASTICO, MEDINDO
60X150X45 MM, COM BASE DE
FELTRO

8,00 UND brw plastico R$
11,40

R$91,20

50 CARTOLINA NAS CORES PRIMARIAS
150 GR - 50 X 66 PCT C/ 100

34,00 pct jandaia jandaia R$
100,28

R$3.409,52

51 FITA ADESIVA COM DIMENSÕES 50
X50 POLIPROPILENO TRANSPARENTE
LARGA

345,00 UND delfix transparente R$
3,50

R$1.207,50

52 FITA DECORATIVA - DE CETIM
COMUM, Nº 3, COM 10M

19,00 UND ph fitas n3 R$
4,10

R$77,90

53 PAPEL CARTÃO FC 50 X 70 CORES
DIVERSAS

100,00 UND vmp fosco R$
1,20

R$120,00

54 PAPEL MICRO ONDULADO - 50 X 80
CM ESTAMPADO

40,00 UND vmp und R$
3,27

R$130,80

55 PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO
COM 02 FUROS DE 06 CM DE
DIÂMETRO DE DISTANCIA DE 80
MMENTRE OS FUROS COM
MARGEADOR PLASTICA - CAP DE 30
FLS 104 X 57X 37 MM

85,00 und brw 30 fls R$
34,69

R$2.948,65

/

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço
Unitário

Valor Total

56 PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE- 40
W BIVOLT GATILHO ANATÔMICO- REFIL
1,12 CM DE DIÂMETRO

38,00 UND brw grande R$
28,00

R$1.064,00

57 ALFINETE DE CABEÇA 50 GR Nº 24
COLORIDO C/ 50 UNIDADES

57,00 cx brw cx R$
3,08

R$175,56

58 ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 02 NA COR
AZUL 5,9 X 9,4 CM

31,00 UND radex um R$
11,81

R$366,11

59 CORRETIVO LIQUIDO A BASE D`ÁGUA,
INODORO, ATOXIDO EMBALAGEM DE 18
ML EM PLASTICO RÍGIDO COM TAMPA
ROSQUEADA

95,00 UND radex um R$
3,84

R$364,80

61 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULAS,
EM AÇO CROMADO

123,00 UND brw um R$
5,16

R$634,68

62 GRAMPEADOR DE PRESSÃO PARA
MADEIRA 292 X 292

31,00 UND brw um R$
37,62

R$1.166,22

63 ORGANIZADOR PARA ESCRITÓRIO 3
DIVISÕES EM ACRÍLICO 23 X 7 CM

118,00 UND radex triplo R$
48,89

R$5.769,02

64 PASTA COM ABAS ELÁSTICA DIMENSÃO
235 X 325 MM - PARA OFICIO A4

140,00 UND acp plástica R$
3,76

R$526,40

65 PERCEVEJO ESTRELA PRETO FABRICADO
EM ARAME E CHAPA DE AÇO - PARA
SUPERFÍCIE DURA C/ 100 UND

10,00 UND tilibra cx R$
2,75

R$27,50

66 AGENDA PERMANENTE COM 192 FOLHAS
COM FITILHO MARCADOR DE PÁG 21,2 CM
X15 CM

127,00 UND sd sd R$
23,49

R$2.983,23

67 CARTOLINA COMUM MEDINDO APROX.
66CMX50CM COR BRANCA,AZUL CYAN E
ROSA

130,00 UND jandaia fls R$
1,00

R$130,00

68 COLA EM BASTÃO DE 40 GR 40,00 UND masterprint 40gr R$
5,94

R$237,60

69 PAPEL CREPOM 48CMX2M - CORES
VARIADAS C/10 UND

20,00 pct vmp pct 10 R$
11,72

R$234,40

70 PAPEL LAMINADO 45X59 CORES VARIADAS 40,00 UND vmp um R$
1,22

R$48,80

71 PAPEL CAMURÇA NA CORES DIVERSAS -
60X40

230,00 UND vmp fls R$
1,15

R$264,50

72 TESOURA ESCOLAR PEQUENA EM INOX,
SEM PONTA, CABO EM POLIPROPILENO
COLORIDO

15,00 UND brw 13cm R$
3,83

R$57,45

73 PASTA SUSPENSA KRAF COMPLETA COM
HASTE PLASTICA C/ GRAMPO VISOR E
ETIQUETA 361X240 MM

561,00 UND frama kraft R$
1,44

R$807,84

74 ENVELOPE SACO KRAFT OURO 229MM X
324MM KFT

552,00 UND foroni und R$
0,33

R$182,16

75 GRAMPO TIPO TRILHO DE PLASTICO
MACHO FÊMEA COM 100 UND

15,00 pct dello pct R$
16,79

R$251,85

/

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço
Unitário

Valor Total

76 CANETA HIDROGRÁFICA PONTA
POROSA - EM PLASTICO RÍGIDO
OPACO, PONTA MEDIA, JOGO COM
24 CORES

60,00 pct brw um R$
20,49

R$1.229,40

77 PERFURADOR PARA PAPEL - EM
AÇO, COM CAPACIDADE DE NO
MINIMO 20 FOLHAS, ALTURA DA
PERFURAÇÃO 10
MM,PROFUNDIDADE ACIMA 40 MM,
COM PINOS VAZADORES DE 1MM,
TEXTO FIXO MINIMO DE 6 LETRAS,
NA COROU SEJA CORES
DIVERSAS,DIMENCOES: 163X270X153
MM,PESO APROXIMADO
6KG,FUNCIONAMENTO MANUAL

10,00 UND brw 20 fls R$
32,55

R$325,50

78 CAIXA ORGANIZADORA - EM
PLASTICO, PARA ARMAZENAR
DOCUMENTOS, SIMPLES, COM
ENCAIXES
LATERAIS,39,00X14,00X26,00CM, NA
COR TRANSPARENTE, COM TAMPA,
COM ALCA

10,00 UND polibras organizadora R$
33,28

R$332,80

79 PRENDEDOR DE PAPEL EM AÇO CLIP
50 MM CX COM 12 UND

12,00 cx brw cx c12 R$
21,00

R$252,00

83 TINTA PARA IMPRESSORA -
MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK
JATO DE TINTA, REF T664120,
MAGENTA, COM CAPACIDADE 100 ML

232,00 UND masterprint compativel R$
15,00

R$3.480,00

84 TINTA PARA IMPRESSORA -
MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK
COR PRETO 100ML,
PLASTICO,EMBALAGEM
APROPRIADA

234,00 UND masterprint compativel R$
14,99

R$3.507,66

85 PASTA C/ABA E ELÁSTICO PLASTICO-
DE EM PLASTICO
TRANSPARENTE,ESPESSURA DE, NO
TAMANHO MEDINDO (225 X 34) CM,
ALTURA 5 CM, COM ABA E ELÁSTICO,
CORES VARIADAS

100,00 UND acp und R$
6,10

R$610,00

86 GRAMPO PARA GRAMPEADOR -
EMAÇO GALVANIZADO 23/13

10,00 cx chaparraus 23/13 R$
9,66

R$96,60

87 PINCEL ATÔMICO - COR
VARIADA,COM PONTA DE FELTRO
CHANFRADA, DO TIPO
DESCARTÁVEL

50,00 UND brw chanfrada R$
3,23

R$161,50

88 PAPEL PARA PRESENTE - DO TIPO
SACOS PARA PRESENTES EM
POLIPROPILENO BI
ORIENTADO,METALIZADO E/OU
PEROLADO,DIVERSAS ESTAMPAS,
TAMANHO GRANDE

100,00 UND vmp saco R$
1,69

R$169,00

89 FITA DECORATIVA DE CETIM COMUM
Nº 1 COM 10 METROS

15,00 UND ph fitas n1 R$
2,65

R$39,75

/

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço
Unitário

Valor Total

90 CAIXA ORGANIZADORA - DE PLASTICO DE
ALTA RESISTÊNCIA,COM ENCAIXE EM CIMA
E NAS LATERAIS, NO FORMATO
RETANGULAR, NA ALTURA DE 37,6CM,
COMPRIMENTO DE 45,7 CM E LARGURA DE
32,6 CM, NA COR
TRANSPARENTE,ACONDICIONAMENTO
EMPILHÁVEL

40,00 UND polibras plástica R$
50,88

R$2.035,20

92 CANETA - CANETA HIDROGRÁFICA COM
CORPO EM PLASTICO, COM PONTA
GROSSA, COM RESERVATÓRIO DE TINTA
GRANDE,(12 CORES) CAIXA

12,00 cx brw 12
cores

R$
11,56

R$138,72

93 COLA - LIQUIDA, TRANSPARENTE,ATOXICA,
PARA ISOPOR, RÁPIDA,FRASCO C/40
GRAMAS

30,00 UND piratininga 40
gramas

R$
2,25

R$67,50

94 GRAMPEADOR - MESA, METAL,26/06,
PRETO, 20CM

127,00 UND brw 26-Jun R$
32,54

R$4.132,58

95 FITA ADESIVA - EM POLIPROPILENO,DUPLA
FACE, MEDINDO 12,00 MM X 30,00 M, NA
COR BRANCA

25,00 UND delfix 12x30 R$
5,20

R$130,00

96 PAPEL COLOR SET - MEDINDO (48 X66) CM,
PCT 20 UND, CORES VARIADAS

40,00 pct vmp pct 20 R$
27,90

R$1.116,00

97 FITA PARA PRESENTE - DO TIPO LACO
GRAVATA, MEDINDO 18 MM X390 MM

50,00 UND vmp laco
magico

R$
2,03

R$101,50

98 GRAMPO PARA GRAMPEADOR - EMAÇO
GALVANIZADO,26/6, CAIXA COM 5000

185,00 cx brw 26-Jun R$
8,21

R$1.518,85

99 MARCA TEXTO COM PONTA MACIANAS
CORES VARIADAS CX C/12 UND

258,00 cx brw pct 12 R$
25,63

R$6.612,54

101 LIVRO PROTOCOLO - LIVRO PROTOCOLO
DE CORRESPONDÊNCIA COM 100
(CEM)FOLHAS NUMERADAS, FORMATO
148X202MM, CAPA DE PAPELÃO

25,00 UND tilibra 104 fls R$
9,47

R$236,75

102 BASTÃO DE COLA QUENTE DE ALTA
QUALIDADE, TAMANHO 11,3 MILÍMETROS
DE LARGURA POR 30 CENTÍMETROS DE
ALTURA

430,00 UND rendicola grande R$
1,53

R$657,90

103 RECADO AUTO ADESIVO - EM PAPEL OFF-
SET, ADESIVO ACRÍLICO REMOVÍVEL E
REPOSICIONAVEL, PACOTE COM 4
UNIDADES

335,00 pct brw anote e
cola

R$
6,55

R$2.194,25

104 PASTA FICHÁRIO - NO TAMANHO AZ
TAMANHO OFICIO, NA COR PRETA

160,00 UND frama pasta
az

R$
11,64

R$1.862,40

105 PRENDEDOR DE PAPEL -
FERRO,RETANGULAR, MEDINDO 32 MM

190,00 UND brw 32mm R$
1,30

R$247,00

106 FITA DECORATIVA - CETIM COMUM,Nº 5,
COM 10 MT

5,00 UND ph fitas 5 R$
5,30

R$26,50

107 FITA DECORATIVA - DE CETIM COMUM, Nº 2
COM 10 MT

5,00 UND ph fitas 2 R$
3,49

R$17,45

/

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço
Unitário

Valor Total

108 IZOPOR 50 X 50 1 CM 15,00 UND isoeste 1cm R$
4,00

R$60,00

111 PEN DRIVE - CAPACIDADE: 16
GB,COMPATIBILIDADE: WINDOWS E LINUX,
CONECTOR: COM TAMPA OU RETRÁTIL,
INTERFACE: USB 2.0,VELOCIDADE DE
GRAVAÇÃO: 05 MB/S, VELOCIDADE DE
LEITURA: 06 MB/S

20,00 UND multilaser 16gb R$
36,00

R$720,00

112 REDE - EM NYLON, PARA VOLEIBOL,MALHA
DE 10 CM E FIOS COM 2,5 MM,MEDINDO
(9,50X1,00X0,14M)

1,00 UND masterede volei R$
100,00

R$100,00

115 COLCHETE - LATONADO, TAMANHO Nº 14,
CAIXA COM 72 UND

25,00 cx chaparraus 14 R$
6,77

R$169,25

116 BALÃO PLASTICO EM LÁTEX TAMANHO
GRANDE CORES VARIADAS 50 UND

70,00 UND picpic pct R$
6,90

R$483,00

117 BANDEJA PARA DOCUMENTOS DUPLA EM
ACRÍLICO, 25X37 CM,FUMÊ

56,00 UND radex duplo R$
34,25

R$1.918,00

118 COLA LIQUIDA TRANSPARENTE ATOXICA P/
ISOPOR C/ 40G

30,00 UND gr isopor R$
2,56

R$76,80

119 COLCHETE LATONADO TAMANHO N.10
CAIXA 72 UND

105,00 cx chaparraus 10 R$
7,44

R$781,20

120 COLCHETE LATONADO N° 16 CAIXA COM
100 UND

80,00 cx chaparraus 16 R$
11,43

R$914,40

121 COLCHETE LATONADO N° 04 CAIXA COM
100 UND

80,00 cx chaparraus 4 R$
4,74

R$379,20

122 GRAMPO PARA GRAMPEADOR EMAÇO
COBREADO 23/23 CX COM 100

20,00 cx chaparraus 23/23 R$
15,00

R$300,00

123 PAPEL FLIP CHART EM PAPEL SULFITE
RECICLADO MEDINDO APROX 640X960 MM
COM SERRILHA PARA VIRAR OU
DESTACAR, BLOCO COM 50 FLHS COM
GRAMATURA APROX. 55G/M2 NA COR
BEGE PARA SER UTILIZADO EM CAVALETE
PCT COM 50 FOLHAS

25,00 pct sd branco R$
108,49

R$2.712,25

124 BATERIA ALCALINA PARA MICROFONE 9
VOLTS

50,00 UND elgin 9volts R$
10,75

R$537,50

125 PAPEL CARBONO FORMATO A4 NA COR
PRETA 1 FACE CX C/ 100

13,00 cx radex preta R$
36,90

R$479,70

126 GRAMPEADOR INDUSTRIAL MANUAL COM
ESTRUTURA METÁLICA E BASE
EMBORRACHADA, 1OO GRAMPOS,ACIMA
DE 200 FOLHAS

5,00 UND brw 240 fls R$
177,30

R$886,50

127 UMEDECEDOR DE DEDOS SUPORTE
PLASTICO CONTENDO 12G TIPO CREME
COMPOSTO DE ACIDO GRAXO GLICÓIS
CORANTE ALIMENTÍCIO E ESSÊNCIA
AROMÁTICA CX COM 12 UNIDADES

37,00 cx waleu pasta R$
36,44

R$1.348,28

/

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço
Unitário

Valor Total

128 DISCO RÍGIDO HD EXTERNO 2T
BIGUAL OU SUPERIOR A 5900 RPM
E TAXA DE TRANSFERÊNCIA
MAXIMA DE 480 MBP GARANTIA DE
24 MESES

20,00 UND hd externo R$
856,00

R$17.120,00

130 APONTADOR DE LÁPIS MATERIAL
METAL TIPO ESCOLAR UM FURO
CX 24

15,00 cx masterprint cx 24 R$
30,56

R$458,40

131 PASTA EM PAPELÃO COM
PLASTICO TAMANHO A4 PARA
ARQUIVO DE DOCUMENTOS

100,00 UND frama trilho R$
1,77

R$177,00

132 ADAPTADOR DE CONECTOR
CONVERSOR USB:1 PARA 4
PORTAS COMPATÍVEL COM UBS1.1
E 2.0PLUG E PLAY

10,00 UND importado 1-Apr R$
42,00

R$420,00

134 CADERNO BROCHURA CAPA DURA
UNIVERSITÁRIO 96 FLH 1 MATÉRIA

15,00 UND jandaia brochura R$
5,38

R$80,70

135 GRAMPEADOR DE PRESSÃO
MANUAL TIPO DE PAREDE 106/6

28,00 UND brw und R$
92,72

R$2.596,16

138 LÁPIS GRAFITE LISTRADO N2
FORMATO CILÍNDRICO CAIXA 72
UND

69,00 cx elbras n2 R$
32,73

R$2.258,37

139 MASSA DE MODELAR TIPO MASSA
PRONTA CORES VARIADAS CX
COM 6UN

50,00 UND gr 6 cores R$
4,28

R$214,00

140 PAPEL SEDA 500,00X700,00
MM20G/M² CORES VARIADAS PCT
100 FLH

10,00 pct vmp pct 100 R$
23,35

R$233,50

141 PAPEL VERGE FORMATO A4
180G/M2 NA COR BRANCA PCT 50
FLH

10,00 pct usapel pct 50 fls R$
19,30

R$193,00

142 PINCEL P/ QUADRO BRANCO NA
COR VARIADA COM PONTA
POROSA DO TIPO DESCARTÁVEL

20,00 UND brw quadrobranco R$
7,69

R$153,80

143 PISTOLA DE COLA QUENTE FINA
40W BIVOLT GATILHO ANATÔMICO
REFIL 1,12 CM DE DIÂMETRO

10,00 UND brw pequena R$
22,77

R$227,70

144 TINTA GUACHE COMPOSTA DE
RESINA ÁGUA PIGMENTO CARGA
CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL
NAS CORES SORTIDAS CONTENDO
15ML ACONDICIONADA EM CAIXA
COM 12 UNIDADES

10,00 cx piratininga cx R$
5,94

R$59,40

146 BLOCO PARA ANOTAÇÕES EM
PAPEL OFF SET DE 75G/M2 2/0
COR 74,00X105,00 MM BLOCO
COM 100 FOLHAS

50,00 UND brw und R$
5,44

R$272,00

147 PINCEL ESCOLAR - PELO EM
CERDA,CHATO, NUMERO 12,
VIROLA EM ALUMÍNIO, CABO DE
MADEIRA,LONGO, NA COR
AMARELA MADEIRA

15,00 UND castelo 12 R$
4,26

R$63,90

148 PINCEL ESCOLAR - PELO EM
CERDA,CHATO, NUMERO 14,
VIROLA EM ALUMÍNIO, CABO DE
MADEIRA,LONGO, NA COR
AMARELA MADEIRA

15,00 UND castelo 14 R$
5,27

R$79,05

/

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço
Unitário

Valor
Total

149 PRANCHETA PORTÁTIL EM ACRÍLICO
FORMATO A4 COM PRENDEDOR DE METAL
COR VARIADA

30,00 UND waleu acrilico R$
16,69

R$500,70

153 CAIXA ORGANIZADORA EMPLÁSTICO 30L 10,00 UND polibras plástica R$
40,75

R$407,50

154 JOGO DE MEMÓRIA - EM MDF COM 30
PEÇAS

5,00 UND ed
funtamental

28 pçs R$
21,20

R$106,00

156 COLA - LIQUIDA, COLORIDA, EMB. COM 06
UNIDADES COM 23G CADA,RÁPIDA

10,00 CX piratininga 6 ores R$
7,97

R$79,70

158 JOGO PEGA VARETA - ESTILO FUNIL JOGO
PEGA VARETAS

15,00 UND xalingo classico R$
6,08

R$91,20

160 AGENDA ANO 2021 COSTURADA MED.
145X210mm CAPA PERCA LUXC/ 100 FOLHAS
PAPEL OFF SET PESANDO 120g/M²

3,00 UND sj 2021 R$
26,50

R$79,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na
minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.A
validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia 23/11/2020 .A presente Ata de Registro de
Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT04.221.486/0001-49R T B
COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA34.477.133/0001-75